
 

令和４年２月２４日 

組合員・利用者 各位 

ＪＡマインズ 

 

当ＪＡ職員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和４年２月２３日(祝・水)夜間に当ＪＡ上和泉支店勤務の職員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染したことが判明いたしました。 

行動履歴を確認したところ、当該職員は２月２２日（火）以降出勤しておらず、

厚生労働省から公表されている濃厚接触者の定義に該当する組合員・お客様・職員

はいないことを確認しており、勤務先の消毒作業は実施済であることから、業務を

継続いたします。 

今後とも当ＪＡは、関係機関と密に連携し組合員・お客様と職員の安全を最優先

に考え、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

※患者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護へのご理解をお願い申し上げます。 

     

 


